Pneumatické nářadí
2014
Silná značka naslouchající
potřebám svých zákazníků
Úspěch Mighty Seven
spočívá v týmové práci!
Když vyvíjíme produkty, jako např. náš extrémně malý a efektivní
příklepový utahovák NC-4610, hlavní silou při vývoji jsou naši zákazníci.

s momentem až 339 Nm
14
oříšky
MA411M
samostatné oříšky
•  pro utahováky 1/2" MA611M
samostatné oříšky
•  pro utahováky 3/4"
MA811M
samostatné oříšky
•  pro utahováky 1"
Rozměr
mm g
MA411-M08 8 80
MA411-M09 9 80
MA411-M10 10 71
MA411-M11 11 72
MA411-M12 12 72
MA411-M13 13 74
MA411-M14 14 77
MA411-M15 15 78
MA411-M16 16 82
MA411-M17 17 84
MA411-M18 18 88
MA411-M19 19 93
MA411-M21 21 134
MA411-M22 22 138
MA411-M24 24 159
MA411-M27 27 176
Rozměr
mm g
MA611-M17 17 225
MA611-M19 19 235
MA611-M21 21 239
MA611-M22 22 249
MA611-M24 24 246
MA611-M26 26 297
MA611-M27 27 285
MA611-M29 29 320
MA611-M30 30 368
MA611-M32 32 364
MA611-M35 35 458
MA611-M36 36 472
MA611-M38 38 499
Rozměr
mm g
MA811-M27 27 503
MA811-M30 30 541
MA811-M32 32 566
MA811-M33 33 626
MA811-M36 36 655
MA-42006M
sada 6 ks oříšků 1/2"
•  se zkrácenou délkou pro malé prostory
•  rozměry 13 - 17 - 19 - 21 - 22 - 24 mm

zásobníku
Pracovní
tlak Hmotnost Hadice
mm mm mm ks bar kg mm
Π Π Π Π
SU -C422J 6-22 4 1,15 × 0,58 100 6,3 1,15 10
SU-C1022J 6-22 10 1,15 × 0,58 100 6,3 1,2 10
SU-C422J SU-C1022J
Sponky pro SU-C422J
Výška
(mm)
Krabička Kartón
Obj.č. Množství Obj.č. Množství
6 SUC4-06X 10 000 SUC4-06K 180 000
8 SUC4-08X 10 000 SUC4-08K 140 000
10 SUC4-10X 10 000 SUC4-10K 120 000
12 SUC4-12X 10 000 SUC4-12K 100 000
14 SUC4-14X 10 000 SUC4-14K 90 000
16 SUC4-16X 10 000 ---
18 SUC4-18X 10 000 ---
20 SUC4-20X 10 000 ---
22 SUC4-22X 10 000 ---
Sponky pro SU-C1022J
Výška
(mm)
Krabička Kartón
Obj.č. Množství Obj.č. Množství
6 SUC10-06X 5 000 SUC10-06K 180 000
8 SUC10-08X 5 000 SUC10-08K 140 000
10 SUC10-10X 5 000 SUC10-10K 120 000
12 SUC10-12X 5 000 SUC10-12K 100 000
14 SUC10-14X 5 000 SUC10-14K 90 000
16 SUC10-16X 5 000 ---
18 SUC10-18X 5 000 ---
20 SUC10-20X 5 000 ---
22 SUC10-22X 5 000 ---
10 mm
1,0 mm1,2 mm
1,6 mm
5,2 mm

hřebíku
Kapacita
zásobníku
Pracovní
tlak Hmotnost Hadice
mm mm ks bar kg mm
T T T
SJ -1650T 25-50 1,4 × 1,6 100 6,3 2,35 10
SJ-1830F 10-30 1,0 × 1,2 100 6,3 1,2 10
SJ-1650T SJ-1830F
Hřebíky pro SJ-1650T
Výška
(mm)
Krabička Kartón
Obj.č. Množství Obj.č. Množství
25 SJ16-25X 5 000 SJ16-25K 50 000
30 SJ16-30X 5 000 SJ16-30K 40 000
35 SJ16-35X 5 000 SJ16-35K 30 000
40 SJ16-40X 5 000 SJ16-40K 30 000
45 SJ16-45X 5 000 SJ16-45K 25 000
50 SJ16-50X 5 000 SJ16-50K 25 000
Hřebíky pro SJ-1830F
Výška
(mm)
Krabička Kartón
Obj.č. Množství Obj.č. Množství
15 SJ18-15X 5 000 SJ18-15K 110 000
20 SJ18-20X 5 000 SJ18-20K 110 000
25 SJ18-25X 5 000 SJ18-25K 90 000
30 SJ18-30X 5 000 SJ18-30K 80 000
34
SK-1010
Přívod
vzduchu